

**Adaptive Business Holding ApS**

**Skovbrinken 14  
3450 Allerød**

**CVR-nr 36 02 49 41**

**ÅRSRAPPORT  
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24/5 2022

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter .....	14



## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Adaptive Business Holding ApS  
Skovbrinken 14  
3450 Allerød

CVR-nr: 36 02 49 41  
Stiftet: 17. juni 2014  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bent Simonsen

**Revisor**

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor at være holdingselskab og drive virksomhed med investering og finansiering, smat konsulentvirksomhed indenfor IT-branchen.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2021 udviser et resultat på t. kr. 380.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.317.466</b>	<b>1.191</b>
1 Personalemkostninger.....	-826.996	-821
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>490.470</b>	<b>370</b>
Andre finansielle indtægter.....	17.935	20
Andre finansielle omkostninger.....	-20.433	-22
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>487.972</b>	<b>368</b>
2 Skat af årets resultat.....	-108.288	-83
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>379.684</b>	<b>285</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	200.000	200
Overført resultat.....	179.684	85
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>379.684</b>	<b>285</b>



## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	296.000	275
Andre tilgodehavender.....	0	152
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>296.000</b>	<b>427</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	114.452	74
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>	<b>114.452</b>	<b>74</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>777.713</b>	<b>600</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>1.188.165</b>	<b>1.101</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>1.188.165</b>	<b>1.101</b>



## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital.....	50.000	50
Overført resultat.....	488.050	308
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	200.000	200
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>738.050</b>	<b>558</b>
Selskabsskat.....	74.168	57
Anden gæld.....	375.947	486
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>450.115</b>	<b>543</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>450.115</b>	<b>543</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>1.188.165</b>	<b>1.101</b>

- 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital primo .....	50.000	50
<b>Anpartskapital ultimo .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Overført resultat, primo .....	308.366	223
Årets resultat .....	379.684	285
Foreslået udbytte.....	-200.000	-200
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>488.050</b>	<b>308</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	200.000	200
Foreslået udbytte.....	200.000	200
Udloddet udbytte.....	-200.000	-200
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....</b>	<b>200.000</b>	<b>200</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>738.050</b>	<b>558</b>



## Noter

	2021 kr.	2020 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	1	1
Lønninger.....	823.864	812
Andre omkostninger til social sikring.....	3.132	9
	<u>826.996</u>	<u>821</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	108.288	83
	<u>108.288</u>	<u>83</u>
<b>3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
<b>Værdi ultimo indregnet i balancen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	114.452	74
	<u>114.452</u>	<u>74</u>
<b>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	17.352	20
	<u>17.352</u>	<u>20</u>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.		